Ассоциация крестьянских (фермерских) хозяйств
и сельскохозяйственных кооперативов России

Постановление Совета

02 декабря 2009 г. г. Москва

«Об утверждении Положения о членском билете АККОР»

Заслушав и обсудив информацию исполнительного директора

Агаповой Т.А. об утверждении положения по членскому билету АККОР

Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о членском билете АККОР с внесенными

изменениями и дополнениями (прилагается).

2. Поручить исполнительной дирекции АККОР обеспечить

региональные ассоциации утвержденным Положением и разместить на сайте

АККОР текст данного Положения в срок до 15 декабря 2009 года.

Председатель Совета АККОР В.В.Телегин